
                                                                                                             Kraków, dnia 26.08.2024 

roku                                                                                                                                                                                                                                             

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY   

                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  

 

 

dot. sprawy: 178/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z 

regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty 

budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWA PORTÓW 

NACZYNIOWYCH I MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z 

odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
 
Pytanie 1  
Dotyczy § 4 ust. 4 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zamówienia będą 
składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone 
w kolejnym dniu roboczym”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
  
Pytanie 2 
Dotyczy § 9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: „W przypadku 
niewyczerpania w okresie obowiązywania umowy wartości brutto umowy Kupujący uprawniony będzie, na 
podstawie aneksu, podpisanego przez Kupującego i Sprzedającego przed upływem terminu określonego w 
§ 4 ust. 1, do przedłużenia terminu obowiązywania umowy o czas określony wskazany w aneksie, nie dłużej 
niż o 90 dni”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
  
Pytanie 3 
Dotyczy § 10 ust. 2 pkt 10) wzoru umowy - Prosimy o dodanie po przecinku następującego zwrotu: „w 
przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna”. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
  
Pytanie 4 
Pakiet 4 poz. 2 – Czy Zamawiający ma na myśli „Zestaw do podawania diet dojelitowych przez pompę 
Amika, z pustym workiem o objętości 1500 ml, komorą kroplową, zamykanym kranikiem do podawania 
leków i łącznikiem do zgłębników typu ENfit. Produkt wolny od lateksu i DEHP. Długość: 250 cm, np. 
Zestaw Amika Bag 7751956”? 
 
Odpowiedź: Tak, to Zamawiający miał na myśli. 
 
  
 

Z poważaniem, 
 

Aleksandra Oleksowicz 
Sekcja Zamówień Publicznych 
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